ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: .........../GM-UBND Tân Yên, ngày .....  tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

                        Kính gửi:

- Các Ban của Đảng và Văn phòng Huyện ủy;

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện,

  KT&HT, VH&TT, NN&PTNT, TN&MT, GD&ĐT,

  Trung tâm DVKTNN, Trung tâm VH-TT&TT huyện.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2023; Chủ tịch UBND huyện tổ

chức thảo luận dự toán thu - chi NSNN đối với các đơn vị dự toán huyện năm

2024, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Thủ trưởng, kế toán các cơ quan, đơn vị như kính gửi;

- Lãnh đạo, chuyên viên bộ phận ngân sách Phòng Tài chính - Kế hoạch.

 (Nhờ Thủ trưởng các cơ quan mời giúp thành phần của đơn vị mình)

2. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3 - Nhà Hội thảo huyện.

3. Thời gian: Từ 7h30' ngày 21/10/2023 (Lịch cụ thể kèm theo).

4. Tài liệu phục vụ thảo luận gồm:

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tổng hợp báo cáo, đánh giá tình hình thực hiện

dự toán ngân sách nhà nước năm 2023, rà soát các nhiệm vụ toán NSNN năm

2024; Tài liệu chuẩn bị thảo luận (09 bộ), hồ sơ theo nội dung Văn bản số

1512/UBND-TCKH ngày 21/7/2023 của Chủ tịch UBND về việc xây dựng dự

toán ngân sách nhà nước năm 2024, Kế hoạch tài chính - ngân sách nhà nước 03

năm 2024 - 2026.

(Dự toán của các cơ quan, đơn vị phục vụ thảo luận được báo cáo, đề xuất

nội dung thực hiện theo chức năng nhiệm vụ ngành, trình Thường trực phụ

trách khối rà soát, phê duyệt)

Mời các đại biểu dự Hội nghị đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVKT;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Lực

LỊCH THẢO LUẬN

THỰC HIỆN DỰ TOÁN NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2024

(Kèm theo Giấy mời số………/GM-UBND ngày……/10/2023

của Chủ tịch UBND huyện)

STT Tên đơn vị Thời gian

1 Phòng NN&PTNT, Trung tâm DVKTNN 7h30- 8h00

2 Phòng VH&TT, Trung tâm VH-TT&TT, GD&ĐT 8h00- 8h30

3
Các Ban của Đảng, Văn Phòng Huyện ủy, MTTQ và

các tổ chức chính trị xã hội huyện.
8h30-9h30

4 Công an huyện, BCHQS huyện 9h30-10h00

5 Phòng TN&MT, Phòng KT&HT 10h00- 11h00

6 Văn phòng HĐND&UBND huyện 11h00- 11h30

		Lucnc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-20T07:54:20+0700

		2023-10-20T08:16:46+0700

		2023-10-20T08:16:55+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-20T08:17:09+0700